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Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ile bağlı 
ortaklıklarının ("Grup") 30 Kasım 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem 
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara 
dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini 
yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu, 
Grup yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak 
üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve

21 Ocak 2019 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet konsolide  
finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan 
sonucun açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara 
Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve 
muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve
analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından 
oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız 
Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında 
bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde 
dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim 
şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf 
olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız 
denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Bağımsız Denetçi Görüşü



Sınırlı denetimden geçmiş ve 21 Ocak 2019 tarihli ara dönem özet konsolide  
finansal tablolarında Dipnot 4'te açıklandığı üzere, Grup'un 30 Kasım 2018 tarihi 
itibariyle ana hissedarı Galatasaray Spor Kulübü'nden ("Kulüp") 404.616.122 TL (31
Mayıs 2018: 310.771.482 TL) tutarında ticari olmayan alacağı olup söz konusu 
alacağın belirli bir vadesi bulunmamaktadır. 1 Haziran 2018 ile rapor tarihimiz 
arasındaki dönemde söz konusu alacağa ilişkin herhangi bir tahsilat 
gerçekleştirilmemiş olup Grup Yönetimi durumu değerlendirmektedir. İlişkili 
taraflardan uzun vadeli diğer alacaklar hesabında taşınan söz konusu tutarın 
tahsilatına ilişkin vade ve şekildeki belirsizlikler nedeniyle anılan alacakların tahsil 
edilebilirliğine dair kanaat oluşturulamamıştır.

Şartlı Sonuç

İncelemelerimiz sonucunda, Şartlı Sonucun Dayanağı bölümünde belirtilen husus 
hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı 
kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Husus - Davalar

Sınırlı denetimden geçmiş ve 21 Ocak 2019 tarihli ara dönem özet konsolide  
finansal tablolarında Dipnot 9.1'de açıklandığı üzere, Şirket hisselerine yatırım 
yapan bazı yatırımcılar tarafından farklı tarihli Yönetim Kurulu kararlarının ve 
kararlara konu hasılat paylaşım mutabakatı, hasılat paylaşım sözleşmesi, koltuk 
devri, pazarlama gelir devrine dair tüm sözleşmeler ve ilgili tüm işlemlerin, 
birleşme ile ortadan kalkan Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret 
Anonim Şirketi'nin bu konulardaki tüm Yönetim Kurulu kararları ve işlemlerinin 
geçersizliğinin tespiti ve/veya iptali ile Türk Telekom Arena Stadyumu gişe gelirleri 
ile izletme ve pazarlama hak sahipliğinin hüküm altına alınması talepli dava 



açılmıştır. Davalar ile ilgili hukuki süreç devam etmekte olup özet konsolide 
finansal tabloların yayımlanma tarihi itibarıyla bu davaların sonucuna ilişkin 
belirsizlik devam etmektedir. Ancak bu husus, tarafımızca verilen Sonuç'u 
etkilememektedir.

Dikkat Çekilen Husus - İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Sınırlı denetimden geçmiş ve 21 Ocak 2019 tarihli ara dönem özet konsolide 
finansal tablolarında Dipnot 2.7'de açıklandığı üzere Grup'un 30 Kasım 2018 tarihi 
itibariyle kısa vadeli yükümlülüklerinin dönen varlıklarını 717.478.728 TL (31 Mayıs 
2018 - 542.899.900 TL) aştığına ve 30 Kasım 2018 tarihi itibariyle geçmiş yıllar 
zararının 1.317.017.123 TL olarak gerçekleştiğine ve toplam özkaynaklarının 
negatif 313.121.057 TL (31 Mayıs 2018 - 315.648.927 TL) olduğuna ve söz konusu 
durumun, Türk Ticaret Kanunu (TTK)'nun 376. Maddesi'ne göre de borca batıklık 
olarak değerlendirilmesi nedeniyle Şirket Yönetim Kurulu'nun TTK'nın 376. 
Maddesi'nde belirtilen tedbirleri alması gerektiğine ilişkin yaptığı açıklamalara 
dikkat çekmek isteriz. Bu şartlar, ilgili dipnotta açıklanan diğer hususlar ile birlikte,
Şirket'in sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli 
belirsizliklerin bulunduğunu göstermektedir. Ancak bu husus, tarafımızca verilen 
Sonuç'u etkilememektedir.
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Finansal Tablo Niteliği Konsolide

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi ---

Açıklamalar

Şirketimizin 01.06.2018 - 30.11.2018 Altı Aylık Ara Hesap Dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ekte yer 
almaktadır.

Kamuya saygıyla duyurulur.
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